[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«15 »   августа  2019 г.

                        №  489-п
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края

 На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов  на должность Главы Критовского сельсовета, утвержденным Решением Критовского сельского Совета от 19.06.2015 №49-202, руководствуясь  Уставом Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

          3.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Боготольского района

                                                    А.В.Белов
Приложение

к постановлению администрации

Боготольского района

 от 15.08.2019 №489-п

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Критовского сельсовета
Боготольского района Красноярского края

1. Белов Александр Владимирович, Глава Боготольского района.
2. Недосекин Григорий Анатольевич, заместитель главы района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе.
3. Николаев Сергей Кузьмич, депутат Боготольского районного Совета депутатов.